Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

_________________________________________________

(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

O MUNICIPIO DE CAMPO ERÊ-SC, Através da Prefeita Municipal, Sra. Rozane Bortoncello

Moreira, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos  da Constituição da República

do Brasil, da Lei Orgânica Municipal nº 1.682/2013 e demais  disposições legais vigentes, TORNA

PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Chamada pública  nº 004/2023, SOFREU RETIFICAÇÃO,

ESPECIFICAMENTE NO INTEM 3.0- DO CRONOGRAMA E 4.,6.2  DAS INSCRIÇÕE DO EDITAL, QUE

POR EQUIVOCO MATERIAL,  FICOU FIVEGENTE, conforme segue:

SE LE:

3.0-  DO CRONOGRAMA

29 A 06 DE ABRIL- Período de inscrições dos candidatos

4.6.2 - As inscrições para a Chamada Pública deste Edital, deverão ser realizadas presencialmente

na Secretaria de Assistência Social (antiga casa Normelio Daneluz), localizado na Rua Osvaldo

Dario Dall´gna, 918, Centro, de 29 à 06 de março de 2023, no período matutino das 08hrs. até

11hrs. e no período vespertino das 13hrs.30min. até 17hrs.

PASSA-SE A LER:

3.0 - DO CRONOGRAMA

29 de MARÇO à 06 DE ABRIL- Período de inscrições dos candidatos

4.6.2 - As inscrições para a Chamada Pública deste Edital, deverão ser realizadas presencialmente

na Secretaria de Assistência Social (antiga casa Normelio Daneluz), localizado na Rua Osvaldo

Dario Dall´gna, 918, Centro, de 29  de Março a 06 de Abril de 2023, no período matutino das

08hrs. até 11hrs. e no período vespertino das 13hrs.30min. até 17hrs.

Campo Ere 29 de Março de 2023

Rozane Bortoncello Moreira

Prefeita Municipal

		2023-03-29T10:06:12-0300
	ROZANE BORTONCELLO MOREIRA:01966478941